
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: FORNITURA DI CONSUMABILI PER CHIRURGIA ROBOTICA, AI SENSI DELL’ART. 

63, COMMA 2, LETT B) 2 E 3 DEL D. LGS 50/2016, E SS.MM.II CON CONTESTUALE 

COMODATO D’USO GRATUITO DELLA STRUMENTAZIONE “SISTEMA ROBOTICO DA 

VINCI Xi IS4000” PER IL PERIODO DAL 01/08/2021 AL 31/07/2022: RIDISTRIBUZIONE DEI 

FABBISOGNI E RIDETERMINAZIONE DEGLI IMPORTI SUI CONTI DI RIFERIMENTO CUI 

ALLA DELIBERAZIONE N. 1810 DEL 30/07/2021 - CIG 880360008C 

 

 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE S.C. PROVVEDITORATO 

Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’ “Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, 

lettera c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.8.2015, a decorrere dall’1.1.2016. è subentrata nei rapporti 

giuridici attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17/12/2018, ha nominato 

il dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi 

Paolo e  Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Visti: 

- La Legge n. 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.; 

- La Legge n. 120 dell’11 settembre 2020, recante «Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione 

digitali» (Decreto Semplificazioni) e s.m.i.; 

- il Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50 “Codice dei Contratti Pubblici” e ss.mm.e ii.; 

- la Deliberazione n. 1838 del 31/10/2017 di approvazione del Regolamento inerente l’acquisizione e la 

gestione dei contratti di beni e servizi di valore inferiore alla soglia comunitaria per l’ASST Santi Paolo e 

Carlo; 

- la propria Deliberazione n. 1947 del 26/09/2019 ad oggetto” Approvazione Regolamento Aziendale per la 

disciplina delle competenze del Dec in relazione ai contratti di fornitura di beni e servizi”; 

Vista, altresì, la deliberazione n.761 del 30/03/2021 avente ad oggetto: “Revoca della deliberazione n. 397 

del 19/02/2021 avente ad oggetto: Approvazione proposta di Bilancio Preventivo Economico esercizio 

2021.Versione V1” e contestuale approvazione Bilancio Preventivo Economico esercizio 2021 Versione 

V2”; 

 

Richiamata la deliberazione n. 1810 del 30/07/2021 in oggetto, con la quale, tra l’altro: 

 è stato affidata la fornitura di materiale di consumo per chirurgia robotica “Sistema da Vinci Xi 

IS4000” ai sensi dell’art. 63, comma 2, lett a) del D. Lgs 50/2016, e ss.mm.ii alle condizioni 

tecniche ed economiche di cui all’offerta su piattaforma Sintel (ID 130526279) – dal 01/08/2021 al 

31/07/2022, alla società Ab Medica S.p.A., con sede legale in Milano, Via F. Casati 1/a, P. IVA 

08862820969; 

  è stato imputato l’importo complessivo di euro € 2.034.884,73=, iva 22% inclusa, del 

provvedimento ai seguenti conti economici: 

Pag.: 1/7

Deliberazione n. 0002864    del 01/12/2021 - Atti U.O. S.C. Provveditorato

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2021



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

- CDR FAR – conto economico 3B010147  denominato D.M.: Cnd K, L - Strumentario 

chirurgico (Farmacia), per un importo lordo complessivo di € 1.505.792,67; 

- CDR FAR – conto economico 3B010185 - D.M. Con Repertorio e Senza Cnd (Tipo 2 Kit) 

(Farmacia), per un importo lordo complessivo di € 457.957,51;   

- CDR FAR – conto economico 3B010128 - D.M. Apparecchiature Sanitarie e Relativi 

Componenti Accessori Cnd Z ( Farmacia ), per un importo lordo complessivo di € 49.673,52 

- CDR FAR – conto economico 3B010145 - D.M.: Cnd A - Dispositivi da somministrazione, 

prelievo e raccolta ( Farmacia), per un importo lordo complessivo di € 18.461.04; 

 

 è stato  nominato, ai sensi degli artt. 101, 102 e 111 del Dlgs. 50/2016 , del D.M. 7 Marzo 2018, n. 

49 del  Regolamento recante: «Approvazione delle linee guida sulle modalità di svolgimento delle 

funzioni del direttore dei lavori e del direttore dell’esecuzione» nonchè del Regolamento aziendale 

approvato con Deliberazione n. 1947 del 26/11/2019 “Regolamento per la disciplina delle 

competenze del DEC  in relazione ai contratti di forniture di beni e servizi”, la Dirigente ff della 

S.C. Farmacia, Dott.ssa Cinzia D’Angelo, quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto; 

 

Visto il prot. 996, con il quale la S.C. Farmacia ha richiesto l’aggiunta del prodotto “Telo braccio strumento 

- cod. 111/470015”;  

 

Visto e richiamato quanto espressamente comunicato in fase di procedura (ID Sintel 130526273),  per cui è 

stato chiesto alla società concorrente “di depositare, nella cartella telematica inerente l’offerta economica, 

anche il listino prezzi riguardante tutti gli articoli collegati al sistema robotico di che trattatasi, fornendo la 

percentuale di sconto che questa ASST applicherà qualora, all’occorrenza dovesse avvalersene”; 

Atteso che al riguardo la soc. AB Medica ha fornito idoneo listino nel quale risulta essere presente la 

fornitura integrativa richiesta dalla farmacia e che lo sconto dalla stesa indicato da applicare agli articoli 

riportati in detto listino è del  35%;  

Ritenuto pertanto di rideterminare la fornitura di materiale di consumo per chirurgia robotica “Sistema da 

Vinci Xi IS4000” alle medesime condizioni economiche offerte alla AB Medica in esito alla citata procedura 

di RdO per lo stesso periodo contrattuale; 

Preso atto che la spesa complessiva lorda per la fornitura sopra citata, ovvero “Telo braccio strumento – 

cod. 111/470015”, è pari di Euro € 3.140,28, ed è da imputare dal 01/08/2021 al 31/12/2021, sul conto 

economico 3B010151 denominato D.M.: Cnd T - Dispositivi di protezione e ausili per incontinenza (d. lgs. 

46/97)  (Farmacia); 

 

Vista inoltre la nota mail del 29/10/2021 con cui la S.C. Farmacia ha comunicato con prot. 1472, 

relativamente al prodotto “Sistema irrigazione aspirazione dolphin 5 mm 33 cm . cod.3/oms/fla02E”, che i 

fabbisogni previsti per l’anno 2021 sono stati anticipatamente erosi, per cui è necessario ridistribuire i 

fabbisogni cui alla sopracitata delibera n. 1810/2021, anticipando la quota di Euro 7.384,40 =iva 22% 

inclusa, ovvero di n.48 pezzi, prevista per l’anno 2022 all’anno 2021, al fine di garantire l’attività; 

 

Constatato, pertanto, che si rende necessario a tale proposito rideterminare l’importo contrattualizzato con la 

deliberazione n. 1810 del 30/07/2021, sul conto 3B010145 - D.M.: Cnd A - Dispositivi da somministrazione, 

prelievo e raccolta (Farmacia), come di seguito dettagliato: 

Pag.: 2/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

- Euro € 7.692,10 (iva incl.): importo originario cui alla del.1810/2021 relativo al bilancio 

d’esercizio del 2021, autorizzazione n.2021002019;  

- di Euro € 7.384,40 (iva incl.): importo da integrare al bilancio d’esercizio 2021, autorizzazione 

n. 2021002019;  

- Euro € 7.384,40 (iva incl.): importo da decurtare dal bilancio d’esercizio 2022, autorizzazione 

di spesa n. 2022002019, pari a n. 48 pezzi della fornitura sopra citata, che verrà rideterminato 

in € 3.384,54; 

 

Preso atto, dunque, che l’importo relativo al bilancio d’esercizio del 2022 sarà pari a Euro € 3.384,54; 

Precisato che l’importo relativo alle suddette integrazioni e rideterminazioni della fornitura è pari a € 

2.034.880,41, e rimane sostanzialmente in linea rispetto all’importo originario del contratto cui alla 

deliberazione n. 1810/2021, avendo di fatto la Farmacia proceduto ad una ottimizzazione e ridistribuzione 

degli articoli oggetto della fornitura come da prospetto allegato 1 al presente provvedimento; 

Richiamata la nota mail con cui S.C. Farmacia ha comunicato la modalità di copertura della spesa derivante 

dal presente provvedimento (documentazione depositata in atti);  

Richiamata la nota inoltrata, in data 26/11/2021, alla S.C. Economico Finanziaria in merito alle modalità di 

copertura della spesa derivante dal presente provvedimento (documentazione depositata in atti); 

Atteso che in considerazione di quanto sopra esposto l’imputazione della spesa rispetto a quanto indicato 

nella deliberazione n. 1810/2021 è così rideterminata sui rispettivi conti per gli anni di competenza: 

conto economico CDR importo rideterminato autorizzazione anno note 

3B010151 FAR € 3.140,28 
NUOVA 

AUTORIZZAZIONE 
2021 

Nuovo prodotto/ 

nuovo conto 

3B010128 FAR € 2.997,54 2021002018 2021 Aut. Da decurtare 

3B010185 FAR € 142,74 2021002016 2021 Aut. Da decurtare 

3B010145 FAR € 7.384,40 2021002019 2021 integrazione 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pag.: 3/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Atteso che per tutto quanto non espressamente riferito con il presente provvedimento resta valido ed 

efficace  quanto riportato nella sopra richiamata deliberazione n. 1810/2021; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio 

Sanitario; 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di prendere atto delle note richiamate in premessa con cui la S.C. Farmacia richiedeva:  

- una ridistribuzione dei fabbisogni dei consumabili per chirurgia robotica; 

- l’aggiunta della fornitura di “Telo braccio strumento - cod. 111/470015”; 

 

2. di prendere del listino prezzi depositato nell’ambito della sopra richiamata procedura di affidamento 

dalla soc. AB Medica del quale avvalersi all’occorrenza e della percentuale di sconto sullo stesso 

applicata; 

 

3. di prendere atto della presenza della fornitura di “Telo braccio strumento- cod. 111/470015”  nel 

listino prezzi fornito dalla società AB Medica in esito alla procedura di Rdo (ID Sintel 130526273), 

che prevede uno sconto del 35%; 

 

4. di prendere dunque atto che la spesa complessiva lorda relativa alla suddetta fornitura integrativa è di 

euro € 3.140,28, ed è da imputare sul conto economico 3B010151 denominato D.M.: Cnd T - 

Dispositivi di protezione e ausili per incontinenza (d. lgs. 46/97)  (Farmacia); 

 

5. di ridistribuire altresì i fabbisogni del materiale di consumo  relativi alla deliberazione n. 1810 del 

30/07/2021, avente ad oggetto l’affidamento della fornitura di consumabili per chirurgia robotica, con 

contestuale comodato d’uso gratuito della strumentazione “Sistema robotico da vinci xi is4000”, per il 

periodo dal 01/08/2021 al 31/07/2022, per un importo totale di euro € 2.034.880,41=, iva 22% inclusa 

– CIG 880360008C come da tabella sotto riportata: 

 

 

 

 

 

 

 

Pag.: 4/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

conto economico CDR importo rideterminato autorizzazione anno note 

3B010151 FAR € 3.140,28 
NUOVA 

AUTORIZZAZIONE 
2021 

Nuovo prodotto/ 

nuovo conto 

3B010128 FAR € 2.997,54 2021002018 2021 Aut. Da decurtare 

3B010185 FAR € 142,74 2021002016 2021 Aut. Da decurtare 

3B010145 FAR € 7.384,40 2021002019 2021 integrazione 

 

6. a tale proposito di rideterminare l’autorizzazione di spesa n. 2021002019  legata al conto  3B010145 - 

D.M.: Cnd A - Dispositivi da somministrazione, prelievo e raccolta ( Farmacia), assunta con la 

deliberazione n. 1810 del 30/07/2021, impegnando la spesa totale di complessivi € 15.076,5 =sul 

bilancio di esercizio 2021 al conto D.M.: 3B010145 - D.M.: Cnd A - Dispositivi da somministrazione, 

prelievo e raccolta ( Farmacia), come segue e come da autorizzazioni in calce alla presente: 

 

- di Euro € 7.384,40 (iva incl.): importo da integrare al bilancio d’esercizio 2021, autorizzazione 

n. 2021002019;  

- Euro € 7.384,40 (iva incl.): importo da decurtare dal bilancio d’esercizio 2022, autorizzazione di 

spesa n. 2022002019, pari a n. 48 pezzi della fornitura sopra citata, che verrà rideterminato in € 

3.384,54; 

 

7. di dare atto che per tutto quanto non espressamente riferito con il presente provvedimento resta 

valido ed efficace quanto riportato nella sopra richiamata deliberazione n. 1810/2021; 

 

8. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore S.C. Provveditorato , 

in qualità di Responsabile Unico del Procedimento fermo restando che fermo restando la 

responsabilità del direttore S.C. Economico Finanziaria in merito alla contabilizzazione e pagamento 

dei costi derivanti dalla presente 

 

9. di dare mandato alla Segreteria della S.C. Provveditorato di trasmettere il presente provvedimento alla 

S.C. Farmacia, e al DEC, la Dirigente ff della S.C. Farmacia, Dott.ssa Cinzia D’Angelo; 

 

10. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 

17 comma 6 L. R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

 

 

Pag.: 5/7



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno

-€ 2.997,54  D 3B010128 - D.M.  Apparecchiature Sanitarie e Relativi Componenti
Accessori Cnd  Z ( Farmacia ) 000000000 2021002018/1 2021

€ 3.140,28  S 3B010151 - D.M.: Cnd T - Dispositivi di protezione e ausili per
incontinenza (d. lgs. 46/97)  (Farmacia) 000000000 2021002765 2021

€ 7.384,40  S 3B010145 - D.M.: Cnd  A - Dispositivi da somministrazione, prelievo e
raccolta ( Farmacia) 000000000 2021002019/1 2021

-€ 142,74  D 3B010185 - D.M. Con Repertorio e Senza Cnd (Tipo 2 Kit) (Framacia) 000000000 2021002016/2 2021

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

della normativa vigente.

Pratica trattata da: Stefania Totaro

Responsabile dell’istruttoria: Marta Rossini

Dirigente/Responsabile proponente: Paolo Pelliccia

Pag.: 6/7

Il presente atto si compone di n. 7 pagine, di cui n. 1 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



CODICE DESCRIZIONE CND
CONTO 

ECONOMICO

UTILIZZI TOT. IN 

CONSIDERAZIONE 

DELLE VITE

FABBISOGNI IN 

CONFEZIONE

FABBISOGNI 

UNITARI A PEZZO 

DEFINITIVI

N° DI VITE

N° DI UTILIZZI 

COMPLESSIVI 

CONSIDERANDO LE VITE

CONFEZIONA

MENTO

Prezzo Listino 2021 

Unitario
Sconto in %

PREZZO UNITARIO 

OFFERTO (B)

IMPORTO COMPLESSIVO 

CON FORMULA

IMPORTO 2021 IVA 

ESCLUSA 

(5 mesi)

IVA 22%

IMPORTO 2021 IVA 

INCLUSA

(01/08/2021-

31/12/2021)

IMPORTO 2022 IVA 

ESCLUSA 

(7 mesi)

IVA 22%

IMPORTO 2022 IVA 

INCLUSA 

(01/01/2022-

31/07/2021)

IMPORTO 

COMPLESSIVO 12 

MESI IVA INCLUSA

111/470183 Uncino per cauterizzazione permanente L1399 3B010147 110 11 12 10 120 1 7.723,00 € 35 5.019,95 € € 60.239,40 € 25.099,75 € 5.521,95 € 30.621,70 € 35.139,65 € 7.730,72 € 42.870,37 € 73.492,07

111/470179 Hot Shears™ forbice curva monopolare L1304 3B010147 340 34 38 10 380 1 12.381,00 € 35 8.047,65 € € 305.810,70 € 127.421,13 € 28.032,65 € 155.453,77 € 178.389,58 € 39.245,71 € 217.635,28 € 373.089,05

111/471049 Pinza Cadiere L1304 3B010147 144 8 12 18 216 1 6.300,00 € 35 4.095,00 € € 49.140,00 € 20.475,00 € 4.504,50 € 24.979,50 € 28.665,00 € 6.306,30 € 34.971,30 € 59.950,80

111/471006 Porta aghi, grande L1304 3B010147 540 36 35 15 525 1 7.600,00 € 35 4.940,00 € € 172.900,00 € 69.160,00 € 15.215,20 € 84.375,20 € 100.858,33 € 22.188,83 € 123.047,17 € 207.422,37

111/471205 Pinza bipolare con occhiello L1304 3B010147 196 14 10 14 140 1 9.250,00 € 35 6.012,50 € € 60.125,00 € 25.052,08 € 5.511,46 € 30.563,54 € 35.072,92 € 7.716,04 € 42.788,96 € 73.352,50

111/471172 Pinza bipolare Maryland L1304 3B010147 7 14 98 1 9250 35 6.012,50 € € 42.087,50 € 18.037,50 € 3.968,25 € 22.005,75 € 30.062,50 € 6.613,75 € 36.676,25 € 58.682,00

111/470347 Pinza fenestrata tip ‐up L1304 3B010147 30 3 4 10 40 1 8.492,00 € 35 5.519,80 € € 22.079,20 € 11.039,60 € 2.428,71 € 13.468,31 € 16.559,40 € 3.643,07 € 20.202,47 € 33.670,78

111/470327 Applicatore di clip, medio/grande L1302 3B010147 1 1 3 100 300 1 5.454,00 € 35 3.545,10 € € 10.635,30 € 7.090,20 € 1.559,84 € 8.650,04 € 7.090,20 € 1.559,84 € 8.650,04 € 17.300,09

111/471093 Prograsp Forceps L1304 3B010147 180 10 9 18 162 1 7.650,00 € 35 4.972,50 € € 44.752,50 € 19.890,00 € 4.375,80 € 24.265,80 € 24.862,50 € 5.469,75 € 30.332,25 € 54.598,05

111/480275 Harmonic ACE (BOX) K01020299 3B010147 6 1 12 1 12 6 1.832,00 € 35 1.190,80 € € 14.289,60 € 5.954,00 € 1.309,88 € 7.263,88 € 9.526,40 € 2.095,81 € 11.622,21 € 18.886,09

111/480422 Vessel Sealer Extend (BOX) K01020299 3B010147 102 17 101 1 101 6 2.187,00 € 35 1.421,55 € € 143.576,55 € 59.705,10 € 13.135,12 € 72.840,22 € 83.871,45 € 18.451,72 € 102.323,17 € 175.163,39

111/480460 Sureform Stapler 60 (BOX) K01020299 3B010147 60 10 36 1 36 6 1.210,00 € 10 1.089,00 € € 39.204,00 € 16.335,00 € 3.593,70 € 19.928,70 € 22.869,00 € 5.031,18 € 27.900,18 € 47.828,88

111/480445 Sureform Stapler 45 (BOX) K01020299 3B010147 6 1 30 1 30 6 1.050,00 € 10 945,00 € € 28.350,00 € 11.812,50 € 2.598,75 € 14.411,25 € 16.537,50 € 3.638,25 € 20.175,75 € 34.587,00

111/48360B Ricarica Sureform Stapler 60 Blu (BOX) K01020299 3B010147 120 10 96 1 96 12 390,00 € 10 351,00 € € 33.696,00 € 14.040,00 € 3.088,80 € 17.128,80 € 19.656,00 € 4.324,32 € 23.980,32 € 41.109,12

111/48345B Ricarica Sureform Stapler 45 Blu (BOX) K01020299 3B010147 12 1 60 1 60 12 340,00 € 10 306,00 € € 18.360,00 € 7.650,00 € 1.683,00 € 9.333,00 € 10.710,00 € 2.356,20 € 13.066,20 € 22.399,20

111/48345W Ricarica Sureform Stapler 45 Bianca (BOX) K01020299 3B010147 12 1 24 1 24 12 340,00 € 10 306,00 € € 7.344,00 € 3.060,00 € 673,20 € 3.733,20 € 4.590,00 € 1.009,80 € 5.599,80 € 9.333,00

111/48360G Ricarica Sureform Stapler 60 VERDE (BOX) K01020299 3B010147 24 1 24 12 390,00 € 10 351,00 € € 8.424,00 € 3.510,00 € 772,20 € 4.282,20 € 4.914,00 € 1.081,08 € 5.995,08 € 10.277,28

111/48345G Ricarica Sureform Stapler 45 VERDE (BOX) K01020299 3B010147 12 1 12 12 340,00 € 10 306,00 € € 3.672,00 € 1.530,00 € 336,60 € 1.866,60 € 2.142,00 € 471,24 € 2.613,24 € 4.479,84

10

ABM.2015 EasyKit Chirurgia Robotica Da Vinci Xi 4 ‐ARMS n.a. assemblato 3B010185 500 400 500 1 500 1 1.155,00 € 35 750,75 € € 375.375,00 € 156.406,25 € 34.409,38 € 190.815,63 € 218.968,75 € 48.173,13 € 267.141,88 € 457.957,50

111/470359 Otturatore ottico senza lama 8 mm K01020299 3B010147 204 34 300 1 300 6 95,00 € 35 61,75 € € 18.525,00 € 7.718,75 € 1.698,13 € 9.416,88 € 10.806,25 € 2.377,38 € 13.183,63 € 22.600,50

3/PAD90503 Kit CarePad (BOX) Z12011285 3B010128 330 55 348 1 348 6 180,00 € 35 117,00 € € 40.716,00 € 16.965,00 € 3.732,30 € 20.697,30 € 23.751,00 € 5.225,22 € 28.976,22 € 49.673,52

326/IAS12‐100LPI Trocar Airseal 12mm (BOX) K01010103 3B010147 378 63 372 1 372 6 207,00 € 35 134,55 € € 50.052,60 € 20.855,25 € 4.588,16 € 25.443,41 € 29.197,35 € 6.423,42 € 35.620,77 € 61.064,17

326/IAS5-100LP Trocar Airseal 5 mm (BOX) K01010103 3B010147 36 1 36 6 € 202 35 € 131 € 4.726,80 € 1.969,50 € 433,29 € 2.402,79 € 2.757,30 € 606,61 € 3.363,91 € 5.766,70

111/470015 Telo braccio strumento T030299 3B010151 20 1 20 € 198 € 2.574,00 € 2.574,00 € 566,28 € 3.140,28 € 0,00 € 0,00 € 3.140,28

326/ASM‐EVAC1 Set trilume Airseal (BOX) K02010107 3B010147 378 63 372 1 372 6 218,00 € 35 141,70 € € 52.712,40 € 21.963,50 € 4.831,97 € 26.795,47 € 30.748,90 € 6.764,76 € 37.513,66 € 64.309,13

111/400180 Tip cover (BOX) K01020299 3B010147 340 34 380 1 380 10 76,00 € 35 49,40 € € 18.772,00 € 7.821,67 € 1.720,77 € 9.542,43 € 10.950,33 € 2.409,07 € 13.359,41 € 22.901,84

3/OMS/FLA02E Dolphin set lavaggio A06010103 3B010145 124 31 120 1 120 4 194,00 € 35 126,10 € € 15.132,00 € 12.357,80 € 2.718,72 € 15.076,52 € 2.774,18 € 610,32 € 3.384,50 € 18.461,02

3/OMS/FLA05 Dolphin canula lunga K01020110 3B010147 124 31 119 1 119 4 33,00 € 35 21,45 € € 2.552,55 € 1.072,50 € 235,95 € 1.308,45 € 1.544,40 € 339,77 € 1.884,17 € 3.192,62

111/470380 Valvola Stapler 12mm (BOX) K01020299 3B010147 70 7 82 1 82 10 54,00 € 10 48,60 € € 3.985,20 € 2.332,80 € 513,22 € 2.846,02 € 2.041,20 € 449,06 € 2.490,26 € 5.336,28

111/470381 Riduttore 12 ‐8mm (BOX) K01020299 3B010147 66 11 66 1 66 6 67,00 € 10 60,30 € € 3.979,80 € 1.658,25 € 364,82 € 2.023,07 € 2.321,55 € 510,74 € 2.832,29 € 4.855,36

€ 1.653.789,10 € 700.557,13 € 154.122,57 € 854.679,69 € 967.377,64 € 212.823,08 € 1.180.200,72 € 2.034.880,41

Allegato 6  "Dettaglio offerta economica"

FABBISOGNI COMPLESSIVI PER 500 PROCEDURE DI CHIRURGIA GENERALE E UROLOGIA

STRUMENTI RICHIESTI

TOTALE COMPLESSIVO GENERALE (IVA 22% Escl.)                                                                                                                                              

affiancamento al trocar da 12(372‐36)

Pag.: 7/7


		2021-12-01T10:35:32+0100


		2021-12-01T12:31:12+0100


		2021-12-01T12:36:59+0100


		2021-12-01T12:39:48+0100




